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Svenska
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Svenska som andrasprak*
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Svenska som andrasprak*

Programgemensamt

Halsa
Naturkunskap
Pedagogik
Pedagogik
Pedagogik
Pedagogik
Samhallskunskap

Inriktning

Fritids och friskvardsaktiviteter

Fritids och idrottskunskap

Gymnasiearbete

Gymnasiearbete

Individuellt val

Individuella val **
Idrott och halsa
Idrott och hélsa

Engelska 5

Engelska 6

Historia 1al

Idrott och hélsa 1
Matematik 1a
Naturkunskap 1al
Religionskunskap 1
Sambhallskunskap 1al
Svenska 1

Svenska 2

Svenska 3

Svenska som andrasprak 1
Svenska som andrasprak 2
Svenska som andrasprak 3

Halsopedagogik
Naturkunskap 1a2
Kommunikation
Larande och utveckling
Manniskors miljoer
Pedagogiskt ledarskap
Samhallskunskap 1a2

Fritids- och friskvardsverksamheter

Fritids och idrottskunskap

Gymnasiearbete

Idrott och halsa 1 — specialisering
Idrott och halsa 2 — specialisering

Programfordjupning - Nationell yrkesutgang: Personlig tranare

Entreprendrskap
Naturkunskap
Pedagogik
Pedagogik
Traningslara
Traningslara

S
Grillska

Gymnasiet

Entreprendrskap
Naturkunskap 2
Aktivitetsledarskap
Aktivitetsledarskap
Traningslara 1
Traningslara 2

ENGENGO5 100
ENGENGO6
HISHISO1a1 50
IDRIDRO1 100
MATMATO1a 100
NAKNAKO1a1l
RELRELO1
SAMSAMO1a1 50
SVESVEO1 100
SVESVEO2

SVESVEO3

SVASVAO1 /100
SVASVAO2
SVASVAO3

500

HALHALO
NAKNAKO1a2
PEDKOUO 100
PEDLARO

PEDMAIO

PEDPEGO
SAMSAMO1a2 50

150

FRIFRTO
FRTFRDO

GYARBF

IDRIDOO1 /50
IDRIDO02

50

ENTENRO

NAKNAKO2
PEDAKIOOS
PEDAKIO0S2
TRNTRNO1 100
TRNTRNO2

100

Lasar
24/25

Liljeholmen

Studievagskod: BFFRI
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100 100
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100

100

50 50
50 50

50
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100 100
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/100  /100/

250 150 900
100 100
50 50
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100 100
100 100

100 100

50

250 200 600
200 200
100 100

200 100 300
100 100

100 100

/50 100
/100 /100

50 100 200
100 100
100 100

100 100

100 100

100

100 100
200 300 600
Ak2  Ak3 Totalt
950 950 2700

* Alternativ till Svenska. ** Garanterat val: Kurs inom Estetisk verksamhet.

*** Individuellt val for dem som laser allman idrottsprofil.





